
51,366,909,633

12,073,602,969

10,467,887,582

1,075,934,800

2,106,936,225

6,976,953

140,874,152

22,302,240,310

1,788,264,020

1,393,948,542

520,850,610

141,639,628

204,579,170

37,218,330

37,817,206

              －

409,568

51,738,982

4,346,446

43,101,280

88,610,052

24,205,328

23,706,737

2,854,193

2,640,915

11,436

37,511

27,910,837

4,620,909

2,622,186

483,971,082

120,982,145

140,719,010

22,552,847

22,164,123

247,780

65,540

127,830,142

13,881,935

25,283,480

46,886,266,535

10,741,692,869

9,142,935,267

905,046,036

1,886,167,638

4,513,345

138,924,092

21,238,549,996

1,623,191,745

1,205,245,547

3,387,211,354

1,045,082,999

955,947,398

108,263,394

158,146,343

2,204,392

1,437,441

856,210,353

142,222,985

117,696,049

2,122,330

445,389

393,232

38,617

86,188

259

7,556

1,019,952

77,113

52,102

6,994

1,895

2,676

462

433

              －

8

884

72

564

9,503

2,816

2,513

389

274

1

2

2,747

408

353

7,425

1,446

1,600

199

240

2

5

1,608

148

255

2,023,580

417,116

368,320

35,828

81,682

209

7,450

989,906

74,471

48,598

74,828

22,116

18,123

1,739

3,559

47

91

24,807

2,014

2,332

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年12月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，總計含無類別分類案件，故細項加總容與總計不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國115年 2月13日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


