

勞工保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		生育給付		傷病給付		失能給付		老年給付		死亡給付	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	2,122,330	51,366,909,633	6,994	520,850,610	9,503	88,610,052	7,425	483,971,082	2,023,580	46,886,266,535	74,828	3,387,211,354
產業勞工及交通、 公用事業之員工	445,389	12,073,602,969	1,895	141,639,628	2,816	24,205,328	1,446	120,982,145	417,116	10,741,692,869	22,116	1,045,082,999
公司、行號之員工	393,232	10,467,887,582	2,676	204,579,170	2,513	23,706,737	1,600	140,719,010	368,320	9,142,935,267	18,123	955,947,398
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	38,617	1,075,934,800	462	37,218,330	389	2,854,193	199	22,552,847	35,828	905,046,036	1,739	108,263,394
政府機關及公、私 立學校之員工	86,188	2,106,936,225	433	37,817,206	274	2,640,915	240	22,164,123	81,682	1,886,167,638	3,559	158,146,343
受僱從事漁業生產 之勞動者	259	6,976,953	—	—	1	11,436	2	247,780	209	4,513,345	47	2,204,392
職業訓練機構接受 訓練者	7,556	140,874,152	8	409,568	2	37,511	5	65,540	7,450	138,924,092	91	1,437,441
職業勞工	1,019,952	22,302,240,310	884	51,738,982	2,747	27,910,837	1,608	127,830,142	989,906	21,238,549,996	24,807	856,210,353
漁會之甲類會員	77,113	1,788,264,020	72	4,346,446	408	4,620,909	148	13,881,935	74,471	1,623,191,745	2,014	142,222,985
自願投保者	52,102	1,393,948,542	564	43,101,280	353	2,622,186	255	25,283,480	48,598	1,205,245,547	2,332	117,696,049

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

- 註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。  
2. 本表包含一次給付及年金給付，總計含無類別分類案件，故細項加總容與總計不合。  
3. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

中華民國115年 2月13日編製